Numer księgi wieczystej GD1S/00019062/2 

Istniejące obciążenia 
hipoteczne 
nieruchomości lub 
wnioski o wpis w dziale 
czwartym księgi 
wieczystej 

w dziale IV księgi wieczystej KW nr GD1S/00019062/2 wpisana jest hipoteka umowna łączna na 
kwotę 63.750.000,00 zł (sześćdziesiąt trzy miliony siedemset pięćdziesiąt tysięcy złotych) na 
zabezpieczenie należności z umowy o kredyt obrotowy-deweloperski nr 4419851/122/K/OB/25 z 
dnia 24.09.2025 r. oraz hipoteka umowna łączna na kwotę 4.250.000,00 zł (cztery miliony 
dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) na zabezpieczenie należności z umowy o kredyt 
rewolwingowy nr 4419851/123/K/RE/25 z dnia 24.09.2025 r.  – obie ustanowione na rzecz Banku 
Polskiej Spółdzielczości Spółka akcyjna 

W przypadku braku księgi 
wieczystej informacja o 
powierzchni działki i